2023年 1月 5日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長  宮 本  貴  志

  （コード： 3668 東証プライム市場）

 問合せ先
取   締   役

コーポレート本部長  原 井 義 昭

  （TEL．03-6721-7770）

統合報告書「COLOPL Report 2022」の一部訂正について

標記資料の掲載内容に、下記の通り一部誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。なお、当社ウェ

ブサイト（ https://colopl.co.jp/ir/library/reports/ ）には、訂正済みの資料を掲載しています。

記

p.9 コロプラグループの価値創造プロセス（左列「Input 知的資本」内）

【誤】 特許数…600件   【正】 特許数…660件

以 上

https://colopl.co.jp/ir/library/reports/